[image: image1.png]

Совет Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ
18 мая 2020 года
                                                                                      № 1
 х. Безлесный

            протокол №  15
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2019 год
В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района, руководствуясь статьей 12 Положения о бюджетном процессе в Ленинском сельском поселении Усть-Лабинского района, Положением о публичных слушаниях, Совет Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района  решил:
        1.Утвердить  отчет  администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2019 год.
по доходам в сумме 8 536,8 тыс. руб.

по расходам 10 128,1 тыс. руб.

дефицит бюджета в сумме 1 591,3 тыс.рублей;
        2.Утвердить показатели:

- по поступлениям доходов в бюджет сельского поселения 2019 год (приложение №1);
- по распределению расходов бюджета сельского поселения за 2019 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации (приложение №2);

- по распределению расходов бюджета сельского поселения за 2019 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации (приложение № 3);

- по ведомственной структуре расходов бюджета Ленинского сельского поселения  Усть-Лабинского района за 2019 год (приложение № 4);

- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2019 год (приложение № 5);
       3. Настоящее решение опубликовать без приложений в районной газете «Сельская Новь», полный текст решения разместить на официальном сайте администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет www.leninskoesp.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на  главу Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района В.П. Авджян.

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

В.П.Авджян
Полная редакция данного решения с приложениями опубликована на сайте общественно-политической газеты Усть-Лабинского района КК «СН» http://sn-news.ru/